
Sušení na míru i toho nejchoulostivějšího oblečení
Sušička s tepelným čerpadlem 700 DelicateCare upraví teplotu a pohyb bubnu 
dle vloženého oblečení a zajistí sušení na míru. Hedvábí si uchovává tvar, 
vlněné oděvy jsou bezpečně usušeny, aniž by se srazily, a funkční oblečení si 
zachovává svou voděodolnost. Certifikát společnosti Woolmark.

Specifikace a benefity

• Maximální náplň
• Technologie tepelného čerpadla dosahuje vynikající energetické účinnosti - 
až o 40% úspory energie navíc
• Typ displeje: Bílý LED 
• Senzor sušičky
• Senzorem upravovaný čas sušení. Na základě vyhodnocení vlhkosti může 
být prodloužen.
• Zpětný chod bubnu uvolní šaty a zabraňuje zamotání a pomačkání
• Možnost nastavení odloženého startu
• Indikátory fáze sušení pro
• Další indikátory: zanesený filtr, plná kondenzační nádržka, kondenzace
• Vnitřní osvětlení pro optimální viditelnost v sušičce.

Program Hygiena+ odstraňuje více než 99,9 % 
bakterií a virů
Program Hygiena+ suší při teplotě 60 °C a přitom 
dezinfikuje a odstraňuje 99,9 % bakterií a virů. 

* Testováno na Candida albicans, MS2 Bacteriophage a Escherichia coli v rámci externího testování 
prováděného společností Swissatest Testmaterialien AG v roce 2021 (Zpráva o testování č. 20212038).

Ovládejte spotřebiče na dálku pomocí aplikace
Propojte svůj spotřebič s aplikací Electrolux a využijte 
pohodlného ovládání na dálku. S aplikací získáte 
přehled o probíhajícím programu v reálném čase, 
doporučení, jak ušetřit a jak pečovat o oblečení. 

DelicateCare – zaručeně vysuší vlnu bez ztráty 
tvaru*
DelicateCare využívá technologii tepelného čerpadla k 
sušení jemných tkanin, včetně přizpůsobených teplot a 
pohybů bubnu, aby oblečení vydrželo déle. Dokonce i 
tkaniny, jako je hedvábí a vlna, jsou usušeny s 
maximální péčí. Certifikát společnosti Woolmark.

* Ve srovnání se sušením na vzduchu.

SensiCare – optimální sušení pro ochranu vašeho 
oblečení 
Technologie SensiCare měří teplotu a vlhkost každé 
náplně a podle toho upravuje čas a spotřebu energie, 
aby bylo oblečení chráněno před přehřátím a 
nadměrným sušením. Oblečení tak vypadá déle jako 
nové a navíc bez plýtvání energií.

Bez třídění. MixCare vždy zajistí rovnoměrně 
usušené smíšené prádlo
MixCare přináší výkonné, ale šetrné sušení smíšených 
bavlněných i syntetických materiálů a zaručuje 
rovnoměrné sušení oblečení bez nutnosti třídění. 

Sušička 700 DelicateCare

EW7D384UCC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e5afbc6c-bdf7-41ac-b7eb-a00df0a76c03/E4RM3Q/240514JUG7/WS_ZOD/240514JUG7.jpg


Energetická třída A+++-10%
Způsob sušení Tepelné čerpadlo
Kapacita sušičky (kg) 8
Rozměry (mm) 850x596x659
Ovládání Bílý LED
Objem bubnu (l) 118
Reverzní otáčení bubnu Ano
Materiál bubnu Nerezová ocel
Typ motoru Invertorový motor se zárukou 10 let
Nožičky 4 nastavitelné nožičky
Délka přívodního kabelu (m) 1.45
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 5
Frekvence (Hz) 50
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Standardní příslušenství -
Barva ovládacího panelu Bílá
Počet funkcí ovládacího tlačítka 9
Materiál těla Ocel
Kapacita nádrže 5.56
Uložení kondenzační nádrže V levé části panelu
Pozice filtru přední část
Woolmark Woolmark Green
EAN kód produktu 7333394057002

Technická specifikace

Sušička 700 DelicateCare

EW7D384UCC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2040c204-5091-4a1d-8fa6-173cf5efb203/E4RM3Q/PSGBDY230DE00002/PN/PSGBDY230DE00002.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/affa144c-e046-4455-9e49-c0ec6f582657/E4RM3Q/f1414ea6-5bc8-464b-b282-01cbc292e43c/ORIGINAL/f1414ea6-5bc8-464b-b282-01cbc292e43c.pdf

